Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

e Emprego * TEM;

r0. DêEsrIM.{ILv-ADo\.aloRoaçp§194r *Un: .,..:r, .r .

l'ara efeito desta coutratação, o orçamento estimado, correspàndênte ao critério máximo de aceitabilidade do prcçi,
global é de: RS 61.350,00 (Sessenta e um mil trezentos e cinquenta reais).

MEDIDA v. To'r'Ar-
Rs 13.300,00

Rs 13.600,00
,\
J Rs 15.200,00

4 Rs 19.250,00

Rs 51.350,00

Capela do Alto AIegre/BA. 07 de Abril de 2025

ERIVAN OS SILVA CRISTINA C DA SILVA

DESCRIÇAO QUANT. V. TJNIT

Reinstalação de Ar Condicionado 38 UND R$ 350.00